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OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków

We wrześniu 2012 r. ruszy OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków,
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projekt edukacyjny Uniwersytetu Śląskiego, adresowany do laureatów oraz finalistów
olimpiad i konkursów przedmiotowych z klas pierwszych oraz drugich szkół
ponadgimnazjalnych z całej Polski.

Do udziału w OlimpUŚ, na podstawie rozmowy, zakwalifikowanych zostanie 30–40 osób. Zajęcia
odbywać się będą w Cieszynie. W ramach jednej edycji Akademii Olimpijczyków odbędą się cztery
trzydniowe zjazdy (jesienny, zimowy, wiosenny i letni), podczas których uczestnicy wezmą udział
w warsztatach prowadzonych przez wykładowców z Uniwersytetu Śląskiego, spotkaniach
z absolwentami oraz zajęciach rozwijających umiejętności interpersonalne (obejmujących m.in.:
autoprezentację, public relations, odporność na stres i strategie walki ze stresem, komunikację
społeczną, kreatywne i twórcze myślenie, pracę w grupie). Akademia Olimpijczyków zakończy się
wręczeniem certyfikatów.

Dodatkowo dla wyróżniających się uczestników Uniwersytet Śląski przewidział tutora naukowego,
który będzie ich wspierał w dalszej edukacji. Ponadto słuchacze OlimpUŚ, dzięki rekomendacji
Uniwersytetu Śląskiego, będą mogli odbywać praktyki w wybranych instytucjach życia kulturalnego
i gospodarczego.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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